
СОВЕТ НУРИНЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Б А Л Т АСИНСКОГ О 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ

н о н э гэ р  а вы л  ж црлеге
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2025 года № 16

КАРАР 

с. Нуринер

О внесении дополнений в Регламент 
Совета Нуринерского сельского поселения 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан» на основании Устава 
Нуринерского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан Совет Нуринерского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района решил:

Внести в Регламент Совета Нуринерского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района, утвержденный решением Совета 
Нуринерского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан от 20.12.2010 №14 (с изменениями от 30.05.2023 №85) 
следующее изменение:

1. Статью 35 Регламента дополнить пунктом 5 следующего
содержания:
«5. При принятии решения в случае равного числа голосов депутатов с 

правом решающего голоса, поданных «за» и «против», голос 
председательствующего на заседании Совета является решающим».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном 

сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по благоустройству, строительству, защите прав и охране 
общественного порядка.

Глава Нуринерс 
сельского поселенияш И.Н. Закиров


